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KOMENDANT WOJEWODZKI POLICII
W POZNANIU
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Wykonawcy ubiegajacy sie
o0 uzyskanie zaméwienia

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SIWZ

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe akumulatoréw rozruchowych do pojazdoéw stuzbowych
Policji uzytkowanych przez KWP w Poznaniu i jednostki jej podlegte

Informuje, iz do Zamawiajacego wptynety zapytania dot. przedmiotu zamoéwienia okreslonego w
poszczegdlnych pozycjach formularza ofertowego - =zatacznik nr 1 do SIWZ. Treéé zapytan wraz z
odpowiedziami zawarte zostaty ponizejl. Jednoczesnie zmianie? ulegaja wymiary poszczegolnych akumulatorow,

o ktérych mowa ponizej.
Pytanie nr 1

Pozycja 3 - Czy Zamawiajacy dopuszcza akumulator o pojemnosci 11,8Ah, poniewaz zaden z gtéwnych
producentéw akumulatoréw motocyklowych nie posiada 12ah w wymaganych wymiarach?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza akumulator o pojemnosci 11,8Ah, ktéry miesci sie w tolerancji dla tego parametru.
Zamawiajacy dopuscit w poz. 3. tabeli kalkulacji cenowej tolerancje dla pojemnosci do 2 Ah.

Pytanie nr 2

Poz. 7 ~ podane wymiary nie spetnia zaden dostepny akumulator na rynku, prosze o wpisanie standardowych
wymiardw. Dlugos¢ / szerokos$¢ / wysokoéé ze stupkiem 513/223/223 {mm].

Odpowied?

Zamawiajacy wprowadza zmiane wymiaréw w poz. 7. kolumny dot. wymiaréw maksymalnych w formularzu

kalkulacji cenowej, tj. (dt./wys./szer.), odpowiednio: 510/220/220 mm (tolerancja dla kazdego wymiaru + 5
mm).

Pytanie nr 3

Poz. 8 - podane wymiary nie spelnia zaden dostepny akumulator na rynku, prosze o wpisanie standardowych
wymiaréw. Dhugos¢ / szeroko$é / wysokosé ze stupkiem 513/223/223 [mm].

Odpowied?

Zamawiajacy wprowadza zmiane wymiaréw w poz. 8. kolumny dot. wymiaréw maksymalnych w formularzu

kalkulacji cenowej, tj. (dt./wys./szer.), odpowiednio: 510/220/220 mm (tolerancja dia kazdego wymiaru £ 5
mm).

! Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm. oraz z 2016 r. poz.
831, 1020, 1250 i 1265), zwanej dalej ~Ustawg”.

% Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy.



Pytanie nr 4

Poz. 9 - podane wymiary nie spetnia zaden dostepny akumulator na rynku, prosze o wpisanie standardowych
wymiaréw. Dtugos¢ / szerokosé / wysokosé ze stupkiem 345/175/240 [mm].

Odpowiedz

Zamawiajacy wprowadza zmiane wymiaréw w poz. 9. kolumny dot. wymiaréw maksymalnych w formularzu

kalkulacji cenowej, tj. (dt./wys./szer.), odpowiednio: 345/175/235 mm (tolerancja dla kazdego wymiaru + 5
mm).

Pytanie nr 5

Poz. 10 - podane wymiary nie spetnia zaden dostepny akumulator na rynku, prosze o wpisanie standardowych
wymiaréw. Diugos¢ / szeroko$éé / wysokosé ze stupkiem 513/223/223 [mm].

Odpowied?

Zamawiajacy wprowadza zmiane wymiaréw w poz. 10. kolumny dot. wymiaréw maksymalnych w formularzu

kalkulacji cenowej, tj. (dt./wys./szer.), odpowiednio: 510/220/220 mm (tolerancja dla kazdego wymiaru % 5
mm).

Pytanie nr 6

Poz. 11 - podane wymiary nie spetnia zaden dostepny akumulator na rynku, prosze o wpisanie standardowych
wymiaréw. Dhugos¢ / szeroko$é / wysokoéé ze stupkiem 513/189/223 [mm].

Odpowiedz

Zamawiajacy wprowadza zmiane wymiaréw w poz. 11. kolumny dot. wymiaréow maksymalnych w formularzu

kalkulacji cenowej, tj. (dt./wys./szer.), odpowiednio: 510/220/220 mm (tolerancja dla kazdego wymiaru % 5
mm).

Pytanie nr 7

Poz. 16 - podane wymiary nie spetnia zaden dostepny akumulator na rynku, prosze o wpisanie standardowych
wymiaréw. Dhugo$¢ / szerokosé / wysokosé ze stupkiem 266/172/223 [mm].

Odpowiedz

Dotychczasowe wymiary pozostajg bez zmian.
Pytanie nr 8

Poz. 17 - podane wymiary nie spetnia zaden dostepny akumulator na rynku, prosze o wpisanie standardowych
wymiaréw. Dtugos¢ / szeroko$é / wysokosé ze stupkiem 315/175/190 [mm].
Odpowied?

Dotychczasowe wymiary pozostaja bez zmian.
Pytanie nr 9

Pozycje 7,8,10,11

Wymiar dhugosci skrzynki akumulatora 500 +/- S5mm jest wymiarem standardowym dla akumulatoréw tego
typu. Jednak wigkszos$¢ producentéw podaje w katalogach najdiuzszy wymiar z mozliwych, co w przypadku
akumulatordéw cigzarowych stanowi gérna ptaszczyzna, w ktérej osadzone s raczki do przenoszenia. Realna

wielkos¢ skrzynki to 500mm, a ta w katalogach, czy kartach produktu (niezaleznie od producenta.) zazwyczaj
513mm.



W zwiazku z tym pomimo faktycznej dtugoséci akumulatora 500mm, w katalogu pojawi nam sie dtugos¢, ktora
wykroczy poza zakres.

Odpowiedz
Patrz odpowiedzi na zapytanianr 2, 3, 51i 6.

Pytanie nr 10

Podobna sytuacja ma miejsce z pozycia 9 - 345 maksymalna ditugoé¢ podana u wiekszosci producentéw, a
realna 330A.

Dodatkowy przy wysokosci skrzynki akumulatora 210mm, wiekszoéé producentéw podaje w katalogach
catkowita wysokos$¢ wraz z biegunami (230-234mm)

Odpowiedz
Patrz odpowiedz na pytanie nr 4.

Pytanie nr 11

Pozycja 17. Réwniez w 99% podawana jest najwieksza dtugoséé to jest 315mm, gdzie sama skrzynka miesci sie
w dtugosci 305mm.




Prosze o informacje, w jaki sposéb mozemy ztozy¢ oferte, by nie byla odrzucona ze wzgledu na niezgodnosé
wymiardw,

Odpowied?
Patrz odpowiedz na pytanie nr 8.

Jednoczesdnie informuje, ze poprzez pojecie wymiaréw Zamawiajacy rozumie wymiary maksymalne
(najwigksze mozliwe) akumulatoréw, traktowane jako obrys, a nie wymiary samej bryly (skrzynki)
akumulatora, tj. liczone bez podstawy, uchwytéw itp.
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Wyk. w 1 egz., opublikowano na stronie internetowej Zamawiajacego oraz przekazano wykonawcom.
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